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Muutokset sosiaalipäivystyksessä ja sopimus kuntien välisestä yhteistyöstä

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 14

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma on
päi vi tet ty vuosille 2017–2018. Päivityksessä yhdeksi kehittämisen kär ki-
koh teek si on nostettu sosiaalipäivystys, jonka järjestäminen perustuu so si-
aa li huol to lain (1301/2014) 29 §:ään.

Tällä hetkellä Varsinais-Suomen kunnat vastaavat virka-aikaisen so si aa-
lipäi vys tyk sen järjestämisestä oman kuntansa alueella itse (Maskun, My nä-
mäen ja Nousiaisten kunnille sosiaalipalvelut tuottaa pe rus tur va kun ta yh ty-
mä Akseli, Ruskon kunnalle sosiaalipalvelut toimittaa Raision kaupunki). 

Virka-ajan ulkopuolinen sosiaalipäivystys on organisoitu alueellisesti seu-
raavas ti:
 Turun seudun sosiaalipäivystyksen vastuukuntana toimii Tu run kaupunki.

So pi mus kun ti na mukana toiminnassa ovat lisäksi Kaarina, Lie to, Masku,
My nä mä ki, Naantali, Nousiainen, Paimio, Raisio, Rusko ja Sau vo. Päi-
vys tys toimii aktiivipäivystyksenä niin, että työntekijät työs ken tele vät Tu-
run kaupungin sosiaalipäivystyksen tiloissa ja jalkautuvat tar vittaes sa
siel tä kentälle. 
 Loimaan seudun (mukana Aura, Koski Tl, Loimaa, Marttila, Ori pää ja

Pöy tyä), Salon seudun (mukana Salo ja Somero) ja Vak ka-Suo men (mu-
ka na Kustavi, Laitila, Pyhäranta, Taivassalo, Uusikaupunki ja Veh maa)
so si aa li päi vys tyk set toteutetaan vapaamuotoiseen varallaoloon pe rus tu va-
na päivystyksenä, jossa työntekijät päivystävät oman työnsä ohes sa vir-
ka-ajan ulkopuolella. 
 Kemiönsaari ja Parainen ostavat sosiaalipäivystyksen ul ko puo li sel ta pal-

ve lun tuot ta jal ta. Viranomaisvaltuuksia vaativia tehtäviä varten on kun nil-
la tämän lisäksi oma, tarvittaessa hälytettävä takapäivystäjä.

Järjestämissuunnitelman päivityksen yhteydessä on tavoitteeksi asetettu ete-
ne mi nen kohti maakunnallisesti toimivaa, aktiivityöhön perustuvaa yk sik-
köä, joka vastaa keskitetysti sosiaalipäivystyksen tarpeeseen koko alu eel la
ja joka toimii päivystysasetuksen edellyttämällä tavalla yhteistyössä ter vey-
den huol lon päivystyksen kanssa. 

Tavoitetta kohti on tarkoitus siirtyä asteittain. Ensi vaiheessa, 1.4.2017 al-
kaen, keskitetään kaikki Turun seudun kuntien, Turunmaan kuntien, Loi-
maan seudun kuntien ja Salon seudun kuntien puhelimitse tapahtuva, vir-
ka-ajan ulkopuolinen sosiaalipäivystys nykyiseen Turun so si aa li päi vys tyk-
seen, joka toimii 24/7 aktiivityöperiaatteella. Vakka-Suomen kunnilla on
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mah dol li suus liittyä sopimukseen halutessaan myöhemmin. 

Toiminnan uudelleenorganisoinnin yhteydessä kokeillaan vuoden 2017 ai-
ka na myös toimintamallia, jossa yksi sosiaalipäivystyksen työntekijä työs-
ken te lee viikoittain kolme 8 tunnin työvuoroa EPLL:n Turussa sijaitsevan
yh teis päi vys tyk sen tiloissa.

Virka-aikana tapahtuvasta sosiaalipäivystyksestä kunnat vastaavat edelleen
it se. 

Sopimuskuntien virka-ajan ulkopuolinen sosiaalipäivystys muodostuu ak tii-
vipäi vys tys yk si kös tä sekä alueellisista varallaoloringeistä. 

Sosiaalipäivystyksen aktiivipäivystysyksikön toiminnasta vastaa Turun kau-
pungin hyvinvointitoimiala. Yksikkö vastaa sopimuskuntien alueella pu he-
li mit se tapahtuvasta päivystystyöstä. Yksikön työntekijä arvioi edellyttääkö
päi vys tys teh tä vä jalkautumista asiakkaan luo. 

Aktiivipäivystysyksikkö vastaa jalkautumista edellyttävissä tilanteissa Kaa-
ri nan, Liedon, Maskun, Mynämäen, Naantalin, Nou siais ten, Paimion, Pa-
rais ten, Raision, Rus kon, Sauvon  sekä Turun kaupungin alueilla.

Sosiaalipäivystykseen kuuluvat aktiivipäivystysyksikön lisäksi Loimaan
alu een varallaolorinki sekä Salon alueen varallaolorinki. Loimaan alueen
va ral la olo rin gin toiminnan organisoinnista sopivat keskinäisellä so pi muk-
sel laan Auran kunta, Kosken Tl kunta, Loimaan kaupunki, Marttilan kunta,
Ori pään kunta sekä Pöytyän kunta.  Salon alueen varallaoloringin toiminnan
or ga ni soin nis ta sopivat keskinäisellä sopimuksellaan Kemiönsaaren kunta,
Sa lon kaupunki sekä Someron kaupunki. 

Mikäli aktiivipäivystysyksikön työntekijä arvioi, että sosiaalipäivystykseen
tul lut yhteydenotto edellyttää jalkautumista varallaolorinkiin kuuluvan kun-
nan alueella, siirretään vastuu päivystystehtävästä ao. alueen va ral la olo rin-
gil le. 

Toiminnasta aiheutuvat kustannukset jaetaan osallistujakuntien kesken suh-
teu tet tu na asukaslukuun. Kustannukset jaetaan väestöperusteisesti poh jau-
tuen edellisen vuoden 31.12. mukaiseen kunnan asukaslukuun. 

Naantalin osalta aiempi sosiaalipäivystyksen järjestämistä koskeva tois tai-
sek si voimassa oleva sopimus on hyväksytty sosiaali- ja ter veys lau ta kun-
nas sa 10.12.2009.  Näin ollen nyt on kysymyksessä tämän aiemman so pi-
muk sen laa jen ta mi nen ja sisällön päivittäminen.

Liitteenä ovat saatekirje kunnille, sopimus sosiaalipäivystyksen jär jes tä mi-
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ses tä kuntien välisenä yh teis työ nä sekä sosiaalipäivystyksen talousarvio
1.4.2017–31.12.2017. 

Listan liitteinä ovat saatekirje kunnille sosiaalipäivystyksen sopimuksesta
20.2.2017, sopimus sosiaalipäivystyksen järjestämisestä kuntien välisenä
yh teis työ nä sekä sosiaalipäivystyksen talousarvio 1.4.2017–31.12.2017. 

LIITTEET B1-B3, SOTE-LTK 6.4.2017

Aikataulusyistä perusturvajohtaja on allekirjoittanut ja lähettänyt Turun so-
si aa li päi vys tys yk si köl le allekirjoitetun sopimuksen. Kunnan hyväksymä so-
pi mus teks ti tuli toimittaa sosiaalipäivystyksen käyttöön maaliskuun lop-
puun mennessä, jotta laajennetun palvelun edellyttämä Vir ve-pu he lin-
päivitys voitiin toteuttaa. Tätä edellytti mm. Virve-pääkäyttäjä.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta
1. hyväksyy liittenä olevan sopimuksen sosiaalipäivystyksen
jär jes tä mi ses tä kuntien välisenä yhteistyönä
2. oikeuttaa sosiaalipäivystyksessä työskentelevät so si aa li-
työn te ki jät päättämään sosiaalipäivystyksen toiminta-aikana
päi vys tyk seen tulevien asiakkaiden osalta sosiaalihuoltolaissa
(1301/2014), lastensuojelulaissa (417/2007), vanhus pal ve lu-
lais sa (980/2012) ja toimeentulotukilaissa (1412/1997) tar koi-
te tuis ta kiireellisistä toimenpiteistä.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Aluehallintoviraston selvityspyyntö hoitoon pääsyn toteutumisesta
perusterveydenhuollossa

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 15

Johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen ja ylilääkäri Kristian Kallio

Lounais-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kau pun gin hal li tuk sel-
ta kirjallisen selvityksen hoitoon pääsyn toteutumisesta pe rus ter vey den huol-
los sa 9.2.2017 kirjatulla kirjeellä. 

LIITE B4, SOTE-LTK 6.4.2017

Maaliskuussa 2016 tehdyn kyselyn mu kaan terveyspalveluissa alle 80 %
pu he luis ta pääsee läpi. Alue hal lin to vi ras ton selvityspyynnössä todetaan, et-
tä valvontaohjelmassa sovittujen puut tu mis kri tee rien mukaisesti alue hal lin-
to vi ras to aloittaa tutkinnan pe rus ter vey den huol lon osalta, koska alle 80 %
pu he luis ta pääsee läpi.

THL:n kyselyssä kysyttiin seuraavaa koskien puheluihin vastaamista:
Terveyskeskuksen ajanvaraukseen soitettujen puhelujen määrä maa lis kuus-
sa 2016?: soitetut puhelut, ______lukumäärä.
Terveyskeskuksen ajanvaraukseen soitettujen puhelujen määrä maa lis kuus-
sa 2016?: JOISTA vastatut puhelut, ______lukumäärä

Kysymys on meillä Naantalissa tulkittu väärin ja siten vastattu väärillä tie-
doil la, koska kaikkiin puheluihin vastattiin joko suoraan tai ta kai sin soit to-
jär jes tel män kautta. 

Terveysasemien ajat varataan keskitetysti ajanvarausnumerosta ja käytössä
on takaisinsoittojärjestelmä. Operaattoriraportin mukaan maaliskuussa 2016
pe rus ter vey den huol lon ajanvaraukseen tuli yhteensä 4 246 puhelua. Suo ra-
soit toon tuli puheluita 1 835, joista 515 puheluun vastattiin suoraan 6,04
mi nuu tin kuluessa (keskiarvo). Loput 1 320 soitosta siirtyi joko ta kai sin-
soit to jär jes tel mään tai soittaja luopui puhelusta. Takaisinsoittojärjestelmään
tu li 2 411 puhelua, joista vastattiin 2 369 puheluun eli vastausprosentti ta-
kai sin soit to jär jes tel mään soitetuista puheluista oli 98 %. Loput puheluista
ovat epä on nis tu neet esim. sen takia, että kolmen takaisinsoittoyrityksen ai-
ka na asia kas ei ole vastannut tai linja on ollut varattu. On myös mahdollista,
et tä asia kas on jättänyt väärän takaisinsoittonumeron. Takaisinsoiton kes ki-
mää räi nen odotusaika on ollut 26,58 minuuttia. Kaikkiin takaisinsoittoihin
on vas tat tu saman päivän aikana takaisin.

Perusterveydenhuollon ajanvaraus- ja hoidontarpeen arviointipuheluihin
vas ta taan klo 8.00 -15.30 aikana sekä takaisinsoittojärjestelmän että suo ra-
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soit to jen kautta, klo 15.30 jälkeen on mahdollisuus soittaa Naantalin ter-
veys ase mal le klo 20.00 asti kiireelliseen ja akuuttiin hoitoon liittyen. Pu he-
lui hin vastaa 2-3 sairaanhoitajaa tai kokenut lähi-/perushoitaja klo 8.00
-15.30 välillä riippuen puheluiden määrästä.

Tammikuussa 2017 takaisinsoittojärjestelmä uusittiin puhelinoperaattorin
vaih don yhteydessä. Tällä hetkellä asiakkailla on mahdollisuus suo ra soit-
toon tilanteissa, jossa ei ole jonossa muita soittajia. Takaisinsoitto on käy-
tös sä arkisin klo 8.00 -15.30 välillä. Jos puheluissa on ruuhkaa, järjestelmä
tar joaa ainoastaan takaisinsoittoa joko asiakkaan soittamaan numeroon tai
jo hon kin muuhun asiakkaan jättämään numeroon. Muutoksen myötä suo ra-
soit to jen kestäminen ja mahdollinen päättyminen ei ole mahdollista, vaan
asia kas saa puhelimessa ohjeet jättää takaisinsoitto tai puhelu päättyy. Kaik-
kiin takaisinsoittoihin vastataan soittopäivän aikana. Käyttöönoton yh tey-
des sä yhteydensaannissa oli teknisiä ongelmia, joita on selvitetty ja kor jat tu
operaattorin ja tietohallinnon kanssa.

Yhteydensaantia valvotaan päivittäin puhelimiin vastaavan hoi to hen ki lö-
kun nan toimesta. Johtava hoitaja ja vastaanoton osastonhoitaja seuraavat
ope raat to ri ra port tiin perustuen yhteydensaannin ja puhelinliikenteen su ju-
vuut ta kerran kuukaudessa. Puutteita tai ongelmia ei ole havaittu.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta antaa yllä olevan selvityksen
kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen Aluehallintovirastolle. 

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Aluehallintoviraston selvityspyyntö hoitoon pääsyn toteutumisesta suun
terveydenhuollossa

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 16

Vastaava hammaslääkäri Virpi-Maija Kyrki

Lounais-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kau pun gin hal li tuk sel-
ta kirjallisen selvityksen hoitoon pääsyn toteutumisesta suun ter vey den huol-
los sa 9.2.2017 kirjatulla kirjeellä. 

LIITE B5, SOTE-LTK 6.4.2017

Maaliskuussa 2016 tehdyn kyselyn mu kaan suun terveydenhuollossa hoidon
tar peen arvioinnin jälkeen on ham mas lää kä ril le jonottanut potilaita yli kuu-
si kuukautta ja alle 80 % puheluista pää see läpi. Aluehallintoviraston sel vi-
tys pyyn nös sä todetaan, että val von ta oh jel mas sa sovittujen puut tu mis kri tee-
rien mukaisesti aluehallintovirasto aloit taa tutkinnan suun terveydenhuollon
osal ta, koska hammaslääkärille on jo not ta nut potilaita yli kuusi kuukautta ja
al le 80 % puheluista pääsee läpi.

Terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen julkaiseman selvityksen mukaan
Naan ta lin suun terveydenhuollossa on maaliskuussa 2016 jonottanut ham-
mas lää kä ril le yli kuusi kuukautta yksi potilas. Oman seurantamme pe rus-
teel la yli kuusi kuukautta hoitoon pääsyä ham mas lää kä ril le odottaneita po ti-
lai ta ei ole ollut. Suun terveydenhuollossa on ol lut 1.11.2015 asti käytössä
jo no määräaikaistarkastusta odottaville po ti lail le, josta heidät on kutsuttu
hoi toon siten, että odotusaika kiireettömään hoi toon on ollut koko vuoden
4,5 – 5,5 kuukautta. Tilastoon tullut yksi po ti las on todennäköisesti yh tey-
den oton kirjaamisessa tapahtuneen virheen ai heut ta ma inhimillinen ereh-
dys. 

Potilaiden yhteydenotot kirjataan ja tiedot siirtyvät niistä Avo HIL MO-ti las-
toi hin. Yhteydenoton kirjaamisessa työntekijä joutuu vastaamaan seit se-
mään eri kohtaan, joista yhteensä avautuu 50 eri valintamahdollisuutta.
Ajan va rauk sen henkilökunta on hyvin perehtynyt tähän kirjaamiseen, mutta
muu kin henkilökunta joutuu aika ajoin tilanteisiin, joissa yhteydenotto on
kir jat ta va. Potilastyön lomassa tehtynä virheellisiä kirjauksia saattaa syntyä
hy väs tä yrityksestä ja ohjeistuksesta huolimatta. Henkilökuntaa on sään nöl-
li sin väliajoin perehdytetty yhteydenoton kirjaamiseen.

Kiireettömän hoidon jonosta on siis luovuttu ja nykyään potilaat saavat ajan
mää rä ai kais tar kas tuk seen heti ensimmäisessä yhteydenotossa. Tämä toi vot-
ta vas ti vähentää virheellisiä kirjauksia. Ajanvaraushenkilökunta seuraa päi-
vit täin kiireettömään hoitoon pääsyn määräajan toteutumista. Jos määräaika
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lä he nee viittä kuukautta, he ovat yhteydessä vastaavaan hammaslääkäriin.
Tar vit taes sa hammaslääkäreiden päiväkirjoihin lisätään tarkastuksiin va rat-
tu ja aikoja ja potilaiden hoitoja ohjataan ostopalveluun.

Operaattoriraportin mukaan maaliskuussa 2016 suun terveydenhuollon
ajan va rauk seen tuli 1 312 puhelua, joista 407 puheluun vastattiin suoraan
3,22 (keskiarvo) minuutin kuluessa. Jäljelle jäävistä 905 soittajasta 536 jätti
ta kai sin soit to pyyn nön. Loput ovat luopuneet ja lopettaneet puhelun ennen
ta kai sin soi ton jättämistä. 536 takaisinsoitosta 520 on onnistunut (97 %).
Suo raan tai takaisinsoitolla yhteyden on saanut 71 % asiakkaista. Ta kai sin-
soi tot voivat epäonnistua esim. sen takia, että kolmen ta kai sin soit to yri tyk-
sen aikana asiakas ei ole vastannut tai linja on ollut varattu. On myös mah-
dol lis ta, että asiakas on jättänyt väärän takaisinsoittonumeron. Ta kai sin soi-
ton keskimääräinen odotusaika on ollut 13:28 minuuttia.  

Ongelmana on, että asiakkaat eivät jätä takaisinsoittopyyntöä, joka jär jes tel-
mä nä tuntuu toimivan hyvin ja takaisinsoittopyynnön jättäneisiin asiak kai-
siin saadaan hyvin yhteys. Suun terveydenhuollon ajanvarauspuhelin on
ruuh kai sin aamuisin klo 8-10. Puheluihin vastaa yksi henkilö, eikä hoi to-
hen ki lö kun nas ta ole pystytty irrottamaan toista henkilöä edes osapäiväksi
pu he lin pal ve luun. Ajanvarauksen voi muuttaa myös netissä, mutta tätäkin
pal ve lua käytetään vähän.

Ajanvaraushenkilökunta seuraa päivittäin yhteydensaantia. Vastaava ham-
mas lää kä ri ja ajanvarauksesta vastaavat hammashoitajat seuraavat ope raat-
to ri ra port tiin perustuen yhteydensaannin ja puhelinliikenteen sujuvuutta
ker ran kuukaudessa. Asiakkaiden halukkuutta takaisinsoiton käyttämiseen
ja nettiajanvarauksen käyttöön pyritään lisäämään asiasta tiedottamalla.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta antaa yllä olevan selvityksen
kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen Aluehallintovirastolle. 

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Lounais-Suomen työllistäjien avustuksen toisen erän aikaistaminen ja tarkennus
työllistämisen määrärahojen käyttöön

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 17

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Sosiaali- ja terveyslautakunta on tehnyt Lounais-Suomen Työllistäjät ry:n
kans sa sopimuksen koskien työllistämistä  vuodelle 2017. Sopimuksen mu-
kaan kaupunki avustaa yhdistystä 45 000 €/v ja avustuksen edellytyksenä on
et tä Lounais-Suomen työllistäjät työllistävät vuonna 2017 vähintään 6 työ-
mark ki na tu ki lis tal la olevaa henkilöä siten, että heidän työssäoloehtonsa
täyt tyy ja että työllistämisjakso on vähintään 6 kk.

Sopimuksen mukaan avustus maksetaan kolmessa erässä siten, että en sim-
mäi nen erä maksetaan tammikuussa ja toinen erä kesäkuussa. Kolmas erä
voi daan maksaa sen jälkeen, kun sosiaali- ja terveyslautakunta on käsitellyt
sel vi tyk sen yh dis tyk sen työllistävistä toimenpiteistä ja toteutuneista kus tan-
nuk sis ta. Sel vi tys tulee toimittaa sosiaali- ja terveyslautakunnalle lokakuun
2017 loppuun men nes sä.

Lounais-Suomen työllistäjät ry on pyytänyt kaupunkia aikaistamaan toisen
mak su erän maksamista. Yhdistys on saanut paljon palkkatukipäätöksiä, jot-
ka aiheuttavat suuria palkkakustannuksia noin kaksi kuukautta etukäteen
en nen kuin palkkatukeen tarkoitettu rahoitus saadaan TE-toimistosta.

Palkkatuen ehtoja on muutettu vuoden 2017 alusta siten, että työl lis tä mis tu-
ki jak sos ta ainoastaan 75 % kartuttaa ns. työssäoloehtoa. Tämä tarkoittaa si-
tä, että työllistämistukijakson tulee olla  n. 8 kk, jotta henkilö poistuu työ-
mark ki na tuel ta. Tämä muutos ei ollut tie dos sa kun so pi mus ta LT:n kanssa
teh tiin. 

Kaupungin edustajat, TE-toimiston edustaja sekä LT:n edustaja pitivät tätä
asiaa koskevan neuvottelun (muistio oheismateriaalina), jossa sovittiin, että
TE-toi mis to tekee mahdollisimman pitkiä palkkatukipäätöksiä ja tar vit taes-
sa 6 kk:n jälkeistä työssäoloa rahoitetaan ns. STM:n työ mark ki na tu ki mak-
sul la, LT:n omalla panoksella ja kaupungin työllisyyteen varatuilla ra hoil la.

 Oheismateriaali: Muistio yhteistyöpalaverista

LT on työllistänyt tällä hetkellä jo 7 naantalilaista henkilöä ja hei dän palk-
ka tu ki pää tök sen sä ovat vähintään 6 kk ( näistä 4 henkilölle on haet tu jat-
koa). Lisäksi 3 henkilön osalta LT on hakenut palkkatukea, mutta TE-toi-
mis to ei ole vielä tehnyt päätöstä asiasta. Näin ollen LT on omalta osaltaan
nou dat ta nut sopimusta ja Naantalin asettama tavoite tullaan saavuttamaan,
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 17 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

jol loin on perusteltua ai en taa avustuksen toisen erän maksatusta.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää aikaistaa Lou nais-Suo-
men työllistäjille maksettavan avustuksen toisen erän mak sa-
mis ta siten, että se on maksussa 7.4.2017. Lisäksi lautakunta
edellyttää, että Lounais-Suomen työllistäjät toimittaa vuoden
2017 talousarvion ja vuoden 2016 tilinpäätöksen seuraavaan
lautakunnan kokoukseen 11.5.2017. Samalla lautakunta päät-
tää, että työllistämiseen varattuja määrärahoja voidaan käyt tää
palkkatukijakson jälkeen siten, että henkilöiden työs sä olo eh to
täyttyy.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 18 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Kotihoidon kauppakassien pakkauspalvelun kilpailutus

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 18

Osastonhoitaja Hannele Saarinen

Naantalin kaupunki julkaisi tarjouspyyntökilpailun kauppakassien pak kaus-
pal ve lus ta Naantalin alueelle 13.3.2017. Tarjoukset tuli jättää sähköisesti
27.3.2017 klo 10.00 mennessä. Liitteenä tarjouspyyntö kauppakassien pak-
kaus pal ve lus ta Naantalin kaupungin alueella.

LIITE B6, SOTE-LTK 6.4.2017

Kauppakassipalvelun kuvaus

Tarjouspyyntökilpailu kohdistui elintarvikkeiden ja muiden tuotteiden pak-
kaus pal ve luun. Kauppakassipalvelu sisältää tuotteiden tilaamisen, pak kaa-
mi sen ja niiden toimittamisen kotiin kerran viikossa. 

Asiakas ja/tai kotihoidon työntekijä laatii kauppalistan. Kotihoito toimittaa
lis tat keskitetysti kauppakassien kuljetuksesta vastaavalle yhdyshenkilölle.
Yh dys hen ki lö toimittaa kauppalistat päivittäistavarakauppiaalle ja kuljettaa
ti la tut tuotteet asiakkaan kotiin. Päivittäistavarakauppias laskuttaa asiak-
kaal ta tuotteiden kustannuksen. Kaupunki laskuttaa asiakkaalta pal ve lus ta 5
euroa/kassi. Kauppakassipalvelun asiakkaita on kuukaudessa noin 50-60.

Tarjouksia saapui määräaikana kaksi, M.M. Lunden Oy ( K-Su per mar ket
Ellen) ja Timo Könttä Oy (K-Su per mar ket Raisio Center). Timo Könttä
Oy:n tarjous sisälsi kaksi vaih to eh tois ta tarjousta. Perinteinen kaup pa kas si-
pal ve lu, joka toteutetaan ma nu aa lis ten kauppalistojen avulla ja oh jel mis ton
avulla toteutettava verk ko kaup pa pal ve lu. M.M. Lunden Oy:n tar jous
perustui perinteiseen kaup pakassipalvelumalliin. 

Tarjouksia vertailtiin hinnan, toimitusvarmuuden ja oma val von ta suun ni tel-
man perusteella. Edullisimman perinteisesti toteutettavan kaup pa kas si pal-
ve lun tarjosi M.M. Lunden Oy. Tarjoukset eivät eronneet muiden kri tee rien
perusteella toisistaan. Kotihoidolla ei ole tällä hetkellä mahdollisuuksia to-
teut taa kauppakassipalvelua verkkokauppapalvelun muodossa. 

 Oheismateriaali: tarjousten vertailu ja palvelun kuvaus

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää valita kaup pa kas si pal ve-
lun tuottajaksi kokonaistaloudellisesti edullisimman tar jouk-
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 18 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

sen tehneen palveluntuottajan M.M. Lunden Oy:n ajalle
28.4.2017-30.4.2019

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 19 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Potilasasiamiehen raportti vuodelta 2016

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 19

Johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen

Potilasasiamiestoiminta on lakisääteistä ja perustuu lakiin potilaan asemasta
ja oikeuksista. Laki korostaa potilaan oikeutta hyvään terveyden- ja sai raan-
hoi toon ja siihen liittyvään kohteluun niiden voimavarojen rajoissa, jotka
ovat käytettävissä. Lisäksi hoito on järjestettävä siten, ettei se loukkaa po ti-
laan ihmisarvoa, vakaumusta tai yksityisyyttä. Lain velvoittamana on huo-
mioi ta va mahdollisuuksien mukaan potilaan äidinkieli, kulttuuri ja hen ki lö-
koh tai set tarpeet. Laki turvaa potilaalle oikeuden itsemääräämiseen ja tie-
don saan tiin. Potilaalla on oikeus tehdä muistutus ollessaan tyytymätön saa-
maan sa hoitoon tai kohteluun. Laki korostaa myös potilaan aktiivista osal-
lis tu mis ta hoitonsa päätöksentekoon sekä alaikäisen potilaan asemaa. 

Potilaslaki velvoittaa, että jokaisella terveydenhuollon toimintayksiköllä tu-
lee olla nimetty potilasasiamies, joka neuvoo, avustaa ja ohjaa potilasta se-
kä tiedottaa potilaan oikeuksista. 

VSSHP:llä ja Naantalin terveyskeskuksella on toistaiseksi voimassa oleva
so pi mus palvelun tuottamisesta. Potilasasiamies on ollut tavoitettavissa pu-
he li mit se, sähköpostitse tai kirjeitse virka-aikoina ja henkilökohtaiset ta paa-
mi set on sovittu erikseen. Palvelun määrä ja hinta perustuvat Naantalin
väes tö poh jaan, määränä on yksi työtunti kuukaudessa 1 000 asukasta koh-
den ja kustannukset olivat 8 892€.

Naantalin terveyskeskuksen potilasasiamiestehtävää on hoitanut vuonna
2016 ensisijaisesti sairaanhoitopiirin potilasasiamies Päivi Parjanen. 
Tiedot perustuvat potilasasiamiehen laatimaan raporttiin. Hoitoon liittyvät
yh tey den otot ovat vähentyneet vuodesta 2015. Yhteydenottojen määrä oli
31. Asiakkaan yhteydenotot olivat kohdistuneet lääkärin tai hoitajan vas-
taan ot toon 14 kertaa, (2015 26 kertaa), vuodeosastolle 14 kertaa (2015 viisi
ker taa), hammashoitoon kaksi kertaa (2015 ei yhtään), fysioterapiaan kerran
(2015 kaksi kertaa) sekä laboratorioon yksi kerta (2014 ei yhtään). Po ti las-
asia mies työ sisältää myös asiakkaan luvalla tapahtuvaa selvittämistyötä eri
vi ran omais ta ho jen kanssa, jonka vuoksi työmäärä ei ole havaittavissa suo-
raan raportoiduissa asiakasmäärissä.

Läheiset ovat toivoneet, että voisivat osallistua enemmän hoitoon ja sen
suun nit te luun. Terveyskeskusjohdon ja potilasasiamiespalvelun välinen mo-
lem min puo li nen yhteistyö on ollut rakentavaa ja hyvää.

Vuosiraportti potilasasiamiespalvelun toteutumisesta Naantalin ter veys kes-



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 3/2017 15

Sosiaali- ja terveyslautakunta § 19 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

kuk sel le vuodesta 2016 on liitteenä.

LIITE B7, SOTE-LTK 6.4.2017

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee potilasasiamiehen
raportin vuodelta 2016 tiedoksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 3/2017 16

Sosiaali- ja terveyslautakunta § 20 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Sosiaalityön tuntihinta 1.1.2017 alkaen

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 20

Vt. talouspäällikkö Airi Laurila

Sosiaalityön tuntihinta tulee määrittää laskutettaessa sijaishuollon kus tan-
nuk sia lastensuojelulain 16 §:n mukaan kustannusvastuussa olevilta kun nil-
ta. Tuntihinta on laskettu käyttäen ohjeena Suomen Kuntaliiton julkaisua
"Kus tan nus las ken ta opas kunnille ja kuntayhtymille".

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Naantalin sosiaali-
ja terveysvirasto perii 1.1.2017 alkaen lastensuojelulain 16 §:n
mu kai ses ti sijaishuollon järjestelyvastuussa olevilta kunnilta
so si aa li työs tä aiheutuvista kustannuksista 62,35 euroa/tunti. 

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 21 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Viranhaltijapäätökset

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 21

Vt.talouspäällikkö Airi Laurila

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:
1/2017 Erilliskorvaus asiantuntijatehtävistä
2/2017 Virka-aikaisen sosiaalipäivystyksen Virve-puhelinpäivystäjien
ruokaileminen työajalla
3/2017 Myllynkiventien ryhmäkotien sänkyjen ja patjojen hankinnat

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:
21/2017 Annina Pälän palkkaaminen hoitajan sijaisuuteen Birgittakotiin
1.3.-9.4.2017
22/2017 Riitta Eskolan palkkaaminen hoitajan sijaisuuksiin Birgittakotiin
27.2.-30.4.2017
23/2017 Kaija Raision palkkaaminen hoitajan sijaisuuteen Birgittakotiin
15.3.-31.8.2017
24/2017 Mikko Luotokosken valinta hoitajan toimeen Myllynkiventien
ryhmäkoteihin
25/2017 Outi Lehtisen palkkaaminen sairaanhoitajan sijaisuuteen
vuodeosastolle 20.3.-20.7.2017

Osastonhoitaja Tarja Hakunti:
1/2017 Määräaikaisen työsuhteen päättäminen

Palvelukodin johtaja Anneli Lehtimäki:
1/2017 Hoitajan työloma 27.8.-31.12.2017

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää olla käyttämättä
kuntalain 51 §:n tarkoittamaa otto-oikeutta edellä selostetuissa
lainvoimaa vailla olevissa viranhaltijapäätöspöytäkirjoissa
ilmeneviin päätöksiin.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 22 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Ilmoitusasiat

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2017 § 22

Vt.talouspäällikkö Airi Laurila

 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten
sosiaalipalvelujen rekisteröinti -Stella Kotipalvelut Oy, Turku

 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten
sosiaalipalvelujen rekisteröinti -V-S Hoitopalvelut Oy, Masku

 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten
sosiaalipalvelujen rekisteröinti - Säpiniitun tila, Naantali

 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten
sosiaalipalvelujen rekisteröinti - Heti Apu Oy, Naantali

 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten
sosiaalipalvelujen rekisteröinnin muuttaminen - iCare-välitän Sinusta,
Turku

 Aluehallintovirasto, päätös / Ilmoituksenvaraisten yksityisten
sosiaalipalvelujen rekisteröinnin muuttaminen - A-klinikkasäätiö, Turku

 Aluehallintovirasto, päätös / Päätös Askelkodin toimintaa koskevassa
valvonta-asiassa

 Aluehallintovirasto, päätös / Yksityisen terveydenhuollon palvelujen
antamista koskevan luvan muuttaminen - AE Hoituripalvelut Oy,
Helsinki

 KEHA-keskus / Korvauspäätös, laskennallinen korvaus maaliskuu 2017
  4 586,31 euroa

 Valvira, päätös / Lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen
antamiseen - CogniMed Oy

 Valvira, päätös / Yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista
koskevan luvan muuttaminen - Invalidiliiton Kuntoutus Oy

 Valvira, päätös / Yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista
koskevan luvan muuttaminen - Mehiläinen Terveyspalvelut Oy

 Valvira, päätös / Lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen
antamiseen - KoskiHoiva Oy

 Valvira, ilmoitus/ Yksityisen terveydenhuollon palvelujen tuottajan
toimipaikan lopettaminen - Tutoris Oy

 Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin ky, hallitus / pöytäkirja 16.3.2017

 Turun, Raision, Naantalin ja Paimion kuntien yhteinen lausunto
lakiluonnoksesta julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden alueellista
tarjoamista ja työelämäkokeilua koskevasta kokeilusta

      LIITE B8, SOTE-LTK 6.4.2017
 Naantalin kaupungin lausunto sosiaali- ja terveydenhuollon

valinnanvapauslainsäädäntöä koskevasta hallituksen esitysluonnoksesta
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Sosiaali- ja terveyslautakunta § 22 06.04.2017

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

      LIITE B9, SOTE-LTK 6.4.2017

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

MUUTOKSENHAKUOHJE

Toimielin <xxx_täydennä>

Kokouspäivämäärä <xxx_täydennä>

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

_____ . _____ . 20 ___

Muutoksenhakukiellot Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaati-
musta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmis telua tai täy-
täntöönpanoa:

§ <xxx_täydennä>.

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjalli-
nen oikaisu vaatimus, seuraa viin päätöksiin ei saa hakea muu tosta valitta-
malla:

§ <xxx_täydennä>.

HValL 3 §:n 1 mom. / muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei
saa hakea muutosta valit tamalla:

§ <xxx_täydennä>.

Valituskieltojen perusteet:

Oikaisuvaatimusohjeet Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kir jallisen oikai suvaatimuksen:

§.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Naantalin kaupunki, <xxx_täydennä>
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oi-
keuteen, vel vollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikut taa (asianosai-
nen) tai kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannis-
ta.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Kunnan jäsen katsotaan saaneen päätöksestä tie don, kun pöytäkirja on ase-
tettu yleisesti nähtäväksi.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seit se män päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lä-
hetetty hänelle kirjeellä.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon
pää tök ses tä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhakuaikaan. Jos muutoksenha ku-
ajan viimei nen päivä on pyhä päivä, itse näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
ju han nus aat to tai arki lauantai, oikaisuvaatimuk sen saa teh dä ensim mäisenä
ar ki päi vä nä tämän jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua sekä
mil lais ta oikaisua haetaan ja millä perustein. Oikaisuvaatimus on sen teki-
jän allekirjoitettava.

Oikaisuohje ja valitusosoitus hankinta-asioissa

Tämä oikaisuohje ja valitusosoitus koskee seuraavia hankintapäätöksiä:

§ <xxx_täydennä>.

Oikaisuvaatimusohje hankintalain 25 §:n mukaisissa, kansalliset kynnysarvot alittavissa hankin-
noissa

Kansallisen kynnysarvon suuruus on:

 tavara- ja palveluhankinnat 60 000 €
 käyttöoikeussopimukset / palvelut 500 000 €
 terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut 400 000 €
 muut erityiset palvelut 300 000 €
 rakennusurakat 150 000 €
 käyttöoikeusurakat 500 000 €
 suunnittelukilpailut 60 000 €

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viran-
omaisen (hankin tayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä
an net tuun ratkai suun tyytymä tön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain
133 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankintaoi kaisusta tai kuntalain 89 §:ssä
tar koi te tun oikaisuvaati muksen. Oikaisua koskevan vaati muksen voi tehdä
tar jous kil pai luun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen teh nyt eh-
do kas eli se, johon päätös on koh distettu tai jonka oikeuteen, velvolli suu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikut taa (asianosainen). Kuntalain mu-
kaisen oikaisuvaatimuk sen voi lisäksi tehdä kun nan jäsen. 
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen te-
ki jä on saa nut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankinta me-
nettelyssä tehdystä rat kai susta. 

Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tie-
doksi säh köistä tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätök sen
oheis asia kir joi neen si sältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käy tettävis-
sä tämän vastaan ottolaitteessa si ten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaise-
na ajankohtana pidetään viestin lähettämispäi vää, jollei asiassa esitetä luo-
tettavaa selvitystä tietoliikenne yhteyksien toimimattomuu desta tai vastaa-
vasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saa punut vas taan-
ottajalle myöhemmin. 

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanot ta-
jan kat sotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähet tämi-
sestä, jollei tie doksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan ta pah-
tu neeksi saan titodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksi saanti-
todis tukseen merkittynä aika na.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on
ase tet tu ylei sesti nähtäväksi.

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valituk-
seen on merkit tävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvit-
tavat yhteystie dot asian hoita miseksi.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,
joll ei vät ne jo ole hankintayksikön hallussa. 

Toimitusosoite

Hankintayksikön yhteystiedot

Naantalin kaupunki, <xxx_täydennä>
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali
Sähköposti: kirjaamo@naantali.fi

Oikaisuohje ja valitusosoitus (yleinen)
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenette lyssä
teh tyyn rat kaisuun voidaan julkisista hankinnoista annetun lain (han kintala-
ki) mu kaan hakea muu tosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (hankin-
taoikaisu). Asia voidaan myös saattaa valituksella markkinaoikeu den käsi-
teltäväksi, mikäli hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mu kaisen kyn-
nysarvon.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on:

 tavara- ja palveluhankinnat 60 000 €
 käyttöoikeussopimukset / palvelut 500 000 €
 terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut 400 000 €
 muut erityiset palvelut 300 000 €
 rakennusurakat 150 000 €
 käyttöoikeusurakat 500 000 €
 suunnittelukilpailut 60 000 €

I    Oikaisuohje

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn rat-
kai suun tyyty mätön voi vaatia hankintalain 132 - 135 §:n mukaan hankin-
taoi kaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tar-
jous kilpailuun osal listunut tarjoaja tai osallistumis hakemuksen tehnyt eh-
dokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun
asian osai nen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta han-
kintame nettelyssä tehdys tä ratkaisusta. 

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen
kat so taan saa duksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakir joi-
neen sisältä vä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vas-
taanottolaitteessa si ten, että viestiä voi daan käsitellä. Tällaisena ajan kohta na
pi de tään viestin lähettä mispäivää, jollei asiassa esitetä luotetta vaa selvi tystä
tie to lii ken ne yh teyk sien toi mimattomuudesta tai vastaavasta muusta sei kas-
ta, jonka johdosta sähköinen vies ti on saapunut vastaanot tajalle myö-
hemmin. 

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanot ta-
jan kat sotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähet tämi-
sestä, jollei tie doksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytet täessä
to dis teel lis ta tiedoksi antotapaa, tiedok sianto katsotaan tapahtu neeksi saanti-
todistuksen osoittamana ai kana tai erilliseen tie doksisaanti todistukseen
mer kit ty nä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö
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Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen.
Vaa ti muk ses ta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yh-
teystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, joll-
eivät ne jo ole hankintayksikön hallussa. 

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 

Hankintayksikön yhteystiedot:

Naantalin kaupunki, <xxx_täydennä>
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali
Sähköposti: kirjaamo@naantali.fi

II  Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia
kos kee, voi saattaa asian markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä vali-
tuksen.

Julkisista hankinnoista annetun lain 146 §:n mukaan puitejärjestelyyn tai
dy naa mi seen hankintajärjestelyyn pe rus tuvaan han kintaan ei saa hakea va-
lit ta mal la muutosta, jollei markkina oi keus myönnä asiassa käsit telylupaa.
Lu pa on myönnettävä, jos:

1 asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa saman lai-
sissa asiois sa tärkeää; tai

2 siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

Jollei toisin säädetä, valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa sii tä,
kun asian osainen on saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä vali-
tusosoituk sineen. 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos han-
kin tayksikkö on tehnyt hankintasopimuksen hankintalain 130 §:n 1 tai 3
koh dan no jalla noudatta matta odotusaikaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen teke mi-
sestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon han kin ta-
päätöksestä valitusosoi tuksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on ol-
lut olennaisesti puutteellinen.
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Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen
kat so taan saa duksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakir joi-
neen sisältä vä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vas-
taanottolaitteessa si ten, että viestiä voi daan käsitellä. Tällaisena ajan kohta na
pi de tään viestin lähettä mispäivää, jollei asiassa esitetä luotetta vaa selvi tystä
tie to lii ken ne yh teyk sien toi mimattomuudesta tai vastaavasta muusta sei kas-
ta, jonka johdosta sähköinen vies ti on saapunut vastaanot tajalle myö-
hemmin. 

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanot ta-
jan kat sotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähet tämi-
sestä, jollei tie doksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytet täessä
to dis teel lis ta tiedoksi antotapaa, tiedok sianto katsotaan tapahtu neeksi saanti-
todistuksen osoittamana ai kana tai erilliseen tie doksisaanti todistukseen
mer kit ty nä aikana. 

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valit ta-
jan vaatimuk set ja niiden perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan han kinnan
osal ta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi
myön tää.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan pu-
hevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos vali tuk-
sen laatija on joku muu henki lö, valituksessa on ilmoitettava myös tä män
ni mi ja kotikunta. Li säksi on ilmoitettava pos tiosoite ja puhelinnume ro, joi-
hin asiaa koskevat ilmoi tukset valittajalle voidaan toimittaa. Valitta jan, lail-
lisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 

Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon hae-
taan muutos ta, sekä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi
tai muu sel vitys valitus ajan alkamisen ajankohdasta. Valitukseen on liitettä-
vä asiakirjat, joi hin valittaja vetoaa vaati muksensa tueksi. Asia miehen on
lii tet tä vä valituskirjel mään valtakirja, kuten hallin to lainkäyttölain 21 §:ssä
sää de tään.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen tulee olla perillä va-
litus ajan viimei senä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päätty-
mistä. Itse tie doksisaantipäivää ei lasketa mukaan. 

Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti,
asia mies tä käyt täen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähkö pos-
tin avulla kuten laissa sähköi sestä asioinnista viranomaistoiminnassa
(13/2003) säädetään. Jos vireillepanon viimei nen päivä on pyhäpäivä, it se-
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näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arki lauantai, saa asia-
kirjat toimittaa markkinaoikeu delle ensiksi seuraavana arkipäivänä.

Valituskielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan
asi aan ei saa hakea muutosta kuntalain eikä hallintolainkäyttölain nojalla. 

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valitta mal-
la, joll ei mark kinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain 146
§:n mukaisesti.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjalli-
sesti il moitettava hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden
kä si tel tä väk si. Ilmoitus on toi mitettava hankintayksikölle viimeistään sil-
loin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoi-
tus on toimitettava hankin tayksikön kohdassa I mainittuun osoit teeseen. 

Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot

Käyntiosoite: Tuomioistuimet-talo, Radanrakentajantie 5, 00520 Hel sin ki
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelinvaihde: 029 56 43300
Faksi: 029 56 43314 
Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi

Oikaisuohje ja valitusosoitus (erityisalat)

Vesi -ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivan yksi-
kön jul kista han kintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenet te-
lyssä tehtyyn ratkaisuun voi daan hakea muutosta vaatimalla hankintayk si-
költä oikaisua (han kintaoikaisu). Asia voi daan myös saattaa valituksella
mark ki na oi keu den käsitel täväksi, mikäli hankinnan arvo ylittää vesi -ja
ener gia huol lon, liikenteen ja posti palvelujen alalla toimivan yksiköiden
han kin nois ta annetun lain (erityisalojen hankintalaki) 13 §:n mukaisen kyn-
nysarvon.

Edellä mainitun kynnysarvon alittavaan hankintaan sovelletaan julkisista
han kin nois ta an netun lain (hankintalaki) hankintaoikaisua koskevia sään-
nöksiä, jos han kintayksikkö on valtio, kunnan tai kuntayhtymän viranomai-
nen, liikelaitos, jul kisoikeudellinen laitos tai edellä mainittujen tahojen
muo dos ta ma yhteenliittymä.

I    Oikaisuohje
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Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn rat-
kai suun tyyty mätön voi vaatia hankintalain 132 - 135 §:n mukaan hankin-
taoi kaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tar-
jous kilpailuun osal listunut tarjoaja tai osallistumis hakemuksen tehnyt eh-
dokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun
asian osai nen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta han-
kintame nettelyssä tehdys tä ratkaisusta. 

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen
kat so taan saa duksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakir joi-
neen sisältä vä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vas-
taanottolaitteessa si ten, että viestiä voi daan käsitellä. Tällaisena ajan kohta na
pi de tään viestin lähettä mispäivää, jollei asiassa esitetä luotetta vaa selvi tystä
tie to lii ken ne yh teyk sien toi mimattomuudesta tai vastaavasta muusta sei kas-
ta, jonka johdosta sähköinen vies ti on saapunut vastaanot tajalle myö-
hemmin. 

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanot ta-
jan kat sotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähet tämi-
sestä, jollei tie doksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytet täessä
to dis teel lis ta tiedoksi antotapaa, tiedok sianto katsotaan tapahtu neeksi saanti-
todistuksen osoittamana ai kana tai erilliseen tie doksisaanti todistukseen
mer kit ty nä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen.
Vaa ti muk ses ta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yh-
teystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, joll-
eivät ne jo ole hankintayksikön hallussa. 

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. 

Hankintayksikön yhteystiedot:

Naantalin kaupunki, <xxx_täydennä>
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali
Sähköposti: kirjaamo@naantali.fi
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Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen
mää rä ai kaan, jon ka kuluessa asianosainen voi hankintalain nojalla hakea
muu tos ta valit tamalla mark ki naoikeuteen.

II  Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia
kos kee, voi saattaa asian markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä vali-
tuksen.

Julkisista hankinnoista annetun lain 146 §:n mukaan puitejärjestelyyn pe-
rus tuvaan han kintaan ei saa hakea valittamalla muutosta, jollei markkina oi-
keus myönnä asiassa käsit telylupaa. Lupa on myönnettävä, jos:

1 asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa saman lai-
sissa asiois sa tärkeää; tai

2 siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

Jollei toisin säädetä, valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa sii tä,
kun asian osainen on saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä vali-
tusosoituk sineen. 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos han-
kin tayksikkö on tehnyt hankintasopimuksen hankintalain 130 §:n 1 tai 2
koh dan no jalla noudatta matta odotusaikaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen teke-
mi sestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon han kin-
ta päätöksestä valitusosoi tuksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on
ol lut olennaisesti puutteellinen.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen
kat so taan saa duksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakir joi-
neen sisältä vä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vas-
taanottolaitteessa si ten, että viestiä voi daan käsitellä. Tällaisena ajan kohta na
pi de tään viestin lähettä mispäivää, jollei asiassa esitetä luotetta vaa selvi tystä
tie to lii ken ne yh teyk sien toi mimattomuudesta tai vastaavasta muusta sei kas-
ta, jonka johdosta sähköinen vies ti on saapunut vastaanot tajalle myö-
hemmin. 

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanot ta-
jan kat sotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähet tämi-
sestä, jollei tie doksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytet täessä
to dis teel lis ta tiedoksi antotapaa, tiedok sianto katsotaan tapahtu neeksi saanti-
todistuksen osoittamana ai kana tai erilliseen tie doksisaanti todistukseen
mer kit ty nä aikana.
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Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valit ta-
jan vaatimuk set ja niiden perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan han kinnan
osal ta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa tulisi
myön tää.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan pu-
hevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos vali tuk-
sen laatija on joku muu henki lö, valituksessa on ilmoitettava myös tä män
ni mi ja kotikunta. Li säksi on ilmoitettava pos tiosoite ja puhelinnume ro, joi-
hin asiaa koskevat ilmoi tukset valittajalle voidaan toimittaa. Valitta jan, lail-
lisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 

Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon hae-
taan muutos ta, sekä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi
tai muu sel vitys valitus ajan alkamisen ajankohdasta. Valitukseen on liitettä-
vä asiakirjat, joi hin valittaja vetoaa vaati muksensa tueksi. Asia miehen on
lii tet tä vä valituskirjel mään valtakirja, kuten hallin to lainkäyttölain 21 §:ssä
sää de tään.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen tulee olla perillä va-
litus ajan viimei senä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päätty-
mistä. Itse tie doksisaantipäivää ei lasketa mukaan. 

Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti,
asia mies tä käyt täen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähkö pos-
tin avulla kuten laissa sähköi sestä asioinnista viranomaistoiminnassa
(13/2003) säädetään. Jos vireillepanon viimei nen päivä on pyhäpäivä, it se-
näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arki lauantai, saa asia-
kirjat toimittaa markkinaoikeu delle ensiksi seuraavana arkipäivänä.

Valituskielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan
asi aan ei saa hakea muutosta kuntalain eikä hallintolainkäyttölain nojalla. 

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valitta mal-
la, joll ei mark kinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain 146
§:n mukaisesti.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjalli-
sesti il moitettava hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden
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kä si tel tä väk si. Ilmoitus on toi mitettava hankintayksikölle viimeistään sil-
loin, kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoi-
tus on toimitettava hankin tayksikön kohdassa I mainittuun osoit teeseen. 

Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot

Käyntiosoite: Tuomioistuimet-talo, Radanrakentajantie 5, 00520 Hel sin ki
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelinvaihde: 029 56 43300
Faksi: 029 56 43314 
Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi

Valitusosoitus Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella va lituksella. Oi-
kaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätök seen saa hakea muutosta kun-
nallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisu vaatimuksen. Mikäli päätös
on oikaisuvaa timuksen joh dosta muuttunut, saa päätök seen hakea muutosta
kun nal lis va li tuk sin myös asianosainen sekä kunnan jäsen. Jos hallintopää-
töstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä muutettu tai se on kumottu, oikaisu-
vaatimuspäätökseen saa hakea muutosta valittamalla myös se, johon päätös
on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa.

Kunnallisvalitus

§ <xxx_täydennä>.

- valitusaika 30 päivää

- valitusviranomainen:

Turun hallinto-oikeus
Postiosoite: PL 32, 20101 Turku
Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2–4, 20100 Turku

Hallintovalitus

§ <xxx_täydennä>.

- valitusaika  ________  päivää

- valitusviranomainen:

_________________________

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla valituksen käsittelystä hal lin-
to-oi keu des sa perittävä oikeudenkäyntimaksu on 250 euroa. Mikäli hal lin-
to-oi keus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oi-
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keu den käyn ti mak sua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asia ryh-
mis sä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu
mak sus ta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on va li tus kir jel mä-
koh tai nen.

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosai sen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, joll ei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua sii-
tä, kun päätöstä kos keva pöytäkirjanote on lä hetetty hänelle kirjeellä. Kun-
nan jäsen kat sotaan saaneen päätöksestä tie don, kun pöytäkirja on asetettu
ylei ses ti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimei nen päivä
on pyhä päivä, itse näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai ar-
ki lau an tai, oikaisuvaatimuk sen saa teh dä ensim mäisenä arkipäivänä tämän
jäl keen.

Valituskirjassa on ilmoitettava

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoi te

- päätös, johon haetaan muutosta

- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaadi-
taan tehtäväksi

- muutosvaatimuksen perusteet. 

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti alle-
kirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on
mai nit ta va myös laatijan am matti, asuinkunta ja posti osoite. 

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran
puo les ta oi keaksi todistettu na jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, jos-
ta valitusaika on luetta va. 

Valituskirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päätty-
mistä. Omalla vastuulla va litusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin vä-
lityksellä. Postiin valitusasia kirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät
pe ril le ennen valitusajan päättymistä.


